PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020
№ 30
ст-ца Переясловская

Об отмене постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района № 24 от 16 марта 2020 года «О проведении Всекубанского месячника и субботника по наведению санитарного порядка на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2020 года №178 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) постановляю:

1. Постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района № 24 от 16 марта 2020 года «О проведении Всекубанского месячника и субботника по наведению санитарного порядка на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» отменить.
2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района С.В. Неваленых довести настоящее постановление до сведения руководителей всех форм хозяйствования на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
PAGE